
令和 5年 10月 1日 

御取引先各位 

 

群馬小型運送株式会社 

代表取締役 川手 和義 

 

 

株式交換に伴う組織再編のお知らせ 

 

 

拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

 この度、当社は、当社と共通の親会社（GKU ホールディングス株式会社（以下 GKU HD））を持

つ以下法人について、株式交換契約の締結に伴い、当社を完全親会社、以下法人を完全子会社

とする組織再編を下記のとおり実施しますので、お知らせいたします。 

 

［以下法人］ 

■ 東京西部陸送株式会社（以下 東京西部） 

■ 平成運輸株式会社（以下 平成） 

■ 株式会社埼玉自動車運輸（以下 埼玉自動車） 

 

 

記 

 

1. 本株式交換による組織再編の目的 

当社グループの意思決定の迅速化、経営資源の最適化を図り、効率的かつ機動的な経営体制

を確立することを目的として、株式交換による組織再編を実施いたします。 

 

2. グループ概略図 

株式交換実施前 

 

 

 

 

 

 

 



株式交換実施後 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. 株式交換後の状況 

本株式交換による当社の名称、所在地、代表者の役職・氏名、事業内容、資本金、決算期の変

更はありません。 

 

4. 株式交換契約による効力発生日 

令和 5年 10月 1日 

 

以上 

 

 

尚、当件に関するお問い合わせの際は、当社・管理本部財務人事課（℡027-350-7021）川手ま

たは芦田までお願いいたします。 

 

敬具 

 


